

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳鳴里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		106年度餘額轉入	1,030,870				1,030,870	
		107年度分配金額					1,030,870	
107.4	1	贊助高雄市鳳鼻頭發展協會舉辦會員大會暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	1,025,870	
107.5	1	贊助高雄市古聖樂推廣協會辦理「古聖樂文化研習暨電力宣導活動」		5,000		5,000	1,025,870	
107.7	1	贊助武鳳宮舉辦中元普渡慶典暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	1,020,870	
		合 計	1,030,870	15,000	10,000	5,000	1,020,870	

可申請額度 1,020,870

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔龍鳳里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		106年度餘額轉入	946,708				946,708	
		107年度分配金額					946,708	
106.10	1	里民醫療住院生育補助		500,000	312,000	188,000	634,708	
	2	里辦公處傳真機、影印機維修保養、碳粉匣及影印紙		50,000		50,000	634,708	取消辦理
107.1	1	贊助高雄市鳳鼻頭郡健行協會會員樂齡新春聯誼活動		5,000	5,000	0	629,708	
	2	贊助高雄市空氣防污維護協會舉辦新春會員工作研習暨社區空氣防污關懷活動		5,000	5,000	0	624,708	
	3	贊助高雄市沿海資源關懷協會舉辦會員年度會務工作研習暨節約能源宣導活動		5,000	5,000	0	619,708	
	4	贊助高市港外漁舢協會舉辦沿海漁民居家生活關懷暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	614,708	
	5	贊助高雄市沿海海域生態維護協會舉辦關懷沿海地區老人居家生活暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	609,708	

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔龍鳳里〕收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
	6	贊助高市龍鳳太極拳協會舉辦太極拳新春晚會暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	604,708	
	7	贊助高市龍鳳社區發展協會舉辦會員研習暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	599,708	
	8	贊助高市龍鳳長青敬老協會舉辦社區居住環境關懷暨節約能源宣導活動		5,000	5,000	0	594,708	
107.4	2	贊助高市港外漁舢協會舉辦會員幹部志工會務工作研習暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	589,708	
	3	贊助高雄市沿海資源關懷協會舉辦沿海地區老人生活關懷暨節約能源宣導活動		5,000	5,000	0	584,708	
	4	贊助高雄市空氣防污維護協會舉辦關懷社區婦幼及老人生活暨節能減碳宣導活動		5,000	5,000	0	579,708	
	5	贊助高市龍鳳太極拳協會太極拳研習暨環保宣導活動		5,000	5,000	0	574,708	
	6	贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦奇美博物館藝文參訪暨關懷老人生活宣導活動		5,000	5,000	0	569,708	

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔龍鳳里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
107.5	2	登革熱防治暨環保宣導活動發放里民白米案		352,000	239,844	112,156	329,864	
		合 計	946,708	967,000	616,844	350,156	329,864	
		可申請額度	329,864					

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳森里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		106年度餘額轉入	139,853				139,853	
		107年度分配金額					139,853	
107.4	8	辦理重陽節敬老餐會暨環保宣導活動		95,000	95,000	0	44,853	
	9	辦理慶祝端午節發放全里老人魚丸暨環保宣導活動		44,853	44,853	0	0	
		合 計	139,853	139,853	139,853	0	0	

可申請額度

0

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳興里〕收支統計表

月份	申請案	摘要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘額	備註
		106年度餘額轉入	1,329,407				1,329,407	
		107年度分配金額					1,329,407	
106.8	3	慶祝107年度春節發放白米暨環保宣導活動		256,500	173,658	82,842	1,155,749	
	4	慶祝107年度春節發放衛生紙暨環保宣導活動		90,630	89,358	1,272	1,066,391	
	5	慶祝107年度春節發放白米衛生紙暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,400	1,600	1,064,991	
106.12	1	107年度端午節白米發放暨環保宣導		170,000	51,709	118,291	1,013,282	
	2	107年度端午節白米發放暨環保宣導志工便當		3,000	1,400	1,600	1,011,882	
	3	里辦公處影印機感光滾筒及鐵粉換新		9,500	9,500	0	1,002,382	
107.1	10	里辦公處印表機墨水匣		3,600	3,600	0	998,782	
107.4	10	里辦公處影印機主驅動馬達更換		5,500	5,500	0	993,282	
	11	108年度日曆發放暨環保宣導活動		20,000	7,895	12,105	985,387	

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳興里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
	12	108年度日曆發放暨環保宣導工作人員便當		3,000	1,400	1,600	983,987	
	13	107年中秋節白米發放暨環保宣導活動		172,000	117,316	54,684	866,671	
	14	慶祝母親節發放康乃馨暨環保宣導活動		24,000		24,000	866,671	
	15	107年中秋節白米發放暨環保宣導活動工作人員便當		3,000	1,470	1,530	865,201	
107.10	1	108年度農曆春節發放白米暨環保宣導		173,000		173,000	865,201	108年執行
	2	108年度農曆春節發放白米工作人員便當		3,000		3,000	865,201	108年執行
		合 計	1,329,407	939,730	464,206	475,524	865,201	

可申請額度

865,201

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳林里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		106年度餘額轉入	456,329				456,329	
		107年度分配金額					456,329	
107.1	9	發放重陽節敬老禮金		250,000	250,000	0	206,329	
107.4	7	環保宣導暨辦理里民聯誼發放里民白米活動		100,000	100,000	0	106,329	
		合 計	456,329	350,000	350,000	0	106,329	

可申請額度

106,329

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳源里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		106年度餘額轉入	1,489,330				1,489,330	
		107年度分配金額					1,489,330	
106.10	8	里辦公處設備維修暨文具、紙張及耗材		30,000	8,150	21,850	1,481,180	
	9	里辦公處影印機租賃		24,000	16,584	7,416	1,464,596	
106.12	4	里辦公處購置血壓機(含血壓機用紙)		72,550	62,850	9,700	1,401,746	
	5	補助高雄市漁民老人協會舉辦關懷老人生活聯誼活動暨支持節能減碳宣導		20,000	20,000	0	1,381,746	
107.1	11	端午節民俗文化暨環保宣導活動採購白米		367,500	310,528	56,972	1,071,218	
	12	端午節民俗文化暨環保宣導活動工作人員便當		4,200	4,200	0	1,067,018	

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳源里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
107.4	16	慶祝母親節發放蛋糕暨環保宣導活動		40,000	28,000	12,000	1,039,018	
	17	中秋節民俗文化暨節能減碳宣導發放白米活動		367,500	247,656	119,844	791,362	
	18	中秋節民俗文化暨節能減碳宣導發放白米活動工作人員便當		4,200	4,200	0	787,162	
	19	辦理重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活動		280,000	273,500	6,500	513,662	
	20	108年度日曆發放暨環保宣導活動		235,000	174,605	60,395	339,057	
	21	108年度日曆發放暨環保宣導活動工作人員便當		4,200	4,200	0	334,857	
	22	里辦公處購置碎紙機		10,000	8,500	1,500	326,357	

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳源里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
107.10	3	里辦公處影印機租賃		20,000		20,000	326,357	108年執行
	4	里辦公處設備維護暨文具等耗材採購		30,000		30,000	326,357	108年執行
		合 計	1,489,330	1,509,150	1,162,973	346,177	326,357	

可用額度

326,357

107年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金〔鳳宮里〕收支統計表

月 份	申請案	摘 要	可執行金額	核准金額	執行金額	執行剩餘金額	餘 額	備 註
		106年度餘額轉入	76,705				76,705	
		107年度分配金額					76,705	
106.10	10	舉辦端午節民俗節慶暨預防登革熱 宣導活動		76,705	76,705	0	0	
		合 計	76,705	76,705	76,705	0	0	

可用額度

0